
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 

Készül: Mórahalom város Képviselő-testületének 2013. szeptember 26-án megtartott soros ülésén a 
Városháza dísztermében 

 
 
Jelen vannak:           
                                   Csányi László alpolgármester, képviselő  
                                    Szűcsné Dr. Fehér Éva alpolgármester 
 

Csiszár István, Katona János László, Balogh Miklós, Oltványi Gyula, Tanács 
József képviselők     

       
       Babarczi János,   Heller Sz. Tibor tanácsosok           
 
 

Dr.  Varga- Nagy Szilvia jegyző  
 

 
Igazoltan vannak távol:  Nógrádi Zoltán polgármester 
                                          Mucsi György alpolgármester 

Volford Imre, Vass Antal, képviselők 
                                          Varga Ferenc,   Masa Róbert tanácsosok 
 
 
Tanácskozási joggal jelen vannak: 

• Dr. Tóth Krisztián osztályvezető 
• Kosztyu Gyuláné óvodavezető 
• Berta Gyuláné  könyvtárvezető 
• Kazi Mária  Móra Ferenc ÁMK igazgató 
• Pintérné Farkas Ágnes mb. Gond. Közp. tagintézményvezető 
• Vastag István Alapfokú Művészeti Iskola Igazgatója 
• Németh Attila Móraép Kft. ügyvezető igazgatója 
• Szécsi Helga Mórahalmi Városfejlesztő Kft.  munkatársa  
• Pancza-Kovács Eszter Móra-Tourist Kft. ügyvezetője 
• Pásztor József Móra-Solar Kft. ügyvezetője 
• Balog László kabinetvezető 
• Árva Béláné Költségvetési és Adóosztály osztályvezetője 

 
 
Csányi László alpolgármester: 
Köszönti a képviselő-testületi ülés résztvevőit.  
Megállapítja a határozatképességet, a 8 tagú települési képviselő-testület tagjai közül jelen van 6 fő 
képviselő,  a polgármester és 2 fő képviselő  igazoltan van távol.  
 
Elmondja, hogy Polgármester úr  hivatalos elfoglaltsága miatt  nem tud részt venni  a testület 
munkájában,  igy az SZMSZ  13. § /l/ bekezdése alapján – mely szerint a képviselő-testület ülését a 
polgármester, akadályoztatása esetén az alpolgármester vezeti – az ülést ő vezeti.  
 



 

  TR - G:\1worddoc\TKS2\JEGYZŐKÖNYVEK\2013\20130926újmentett.doc 

2

Tájékoztatásként elmondja, hogy Vass Antal képviselő távollétében a Pénzügyi és Városfejlesztési 
Bizottság véleményét Oltványi Gyula bizottsági tag, Varga Ferenc  Városfejlesztési Konzultativ 
Tanácsadó Testület elnökének távollétében Ő  tolmácsolja az észrevételeket.  
 
Javaslatot tesz – meghivó szerint -  a napirendi pontokra:   
 
 
l./ „Integrált komplex városközpont rehabilitáció Mórahalmon” elnevezésű 
 (DAOP-5.1.2/A-09-2f-2010-0001 kódszámú ) pályázat  -  z á r ó r e n d e z v é n y 
 

2./ Beszámoló a két képviselő-testületi ülés közti tevékenységről, a fontosabb tárgyalásokról, 
az önkormányzati szervezetet és lakosságot érintő fontosabb eseményekről 

Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
3./ Aktuális kérdések  
Előadók: témakörök szerint 

 
 

Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs 
 

   - A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a napirendi pontokra tett javaslatot. 
 
 
330/2013. /IX. 26./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy: Napirend elfogadása 
          
 

  H a t á r o z a t  
 

Mórahalom Város Képviselőtestülete 2013. szeptember 26-ai  ülése napirendjét az alábbiak 
szerint állapítja meg: 

l./ „Integrált komplex városközpont rehabilitáció Mórahalmon” elnevezésű 
 (DAOP-5.1.2/A-09-2f-2010-0001 kódszámú ) pályázat  -  z á r ó r e n d e z v é n y 
 
 
2./ Beszámoló a két képviselő-testületi ülés közti tevékenységről, a fontosabb 
tárgyalásokról, az önkormányzati szervezetet és lakosságot érintő fontosabb 
eseményekről 

Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
3./ Aktuális kérdések  
Előadók: témakörök szerint 
 
 
Erről értesitést kap: 
l./ Nógrádi Zoltán polgármester 
2./ Dr. Varga-Nagy Szilvia jegyző  

 



 

  TR - G:\1worddoc\TKS2\JEGYZŐKÖNYVEK\2013\20130926újmentett.doc 

3

 
I. napirend 

 
„Integrált komplex városközpont rehabilitáció Mórahalmon” elnevezésű 

(DAOP-5.1.2/A-09-2f-2010-0001 kódszámú ) pályázat  -  z á r ó r e n d e z v é n y 
 
 

 
A képviselő-testület tagjai  és a megjelent érdeklődők előadásokat hallgattak meg:  
 
Csányi László alpolgármester: -  átfogó ismertetőt adott a pályázat megvalósitásának 
szükségességéről        
 
Dr. Varga -  Nagy  Szilvia jegyző – pályázat előkészitési szakaszáról adott tájékoztatást 

 
Dr. Biró Mónika projektmenedzser – pályázat fizikai és pénzügyi megvalósulásáról tartott 
beszámolót  
 
 
 

 
II. napirend 

 
- Beszámoló a két képviselő-testületi ülés közti tevékenységről, 

a fontosabb tárgyalásokról, az önkormányzati szervezetet és lakosságot érintő 
fontosabb eseményekről 

 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 

 
 
Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést.  
 
 
331/2013. /IX.  26./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:  Beszámoló a két képviselő-testületi ülés közti tevékenységről, a fontosabb tárgyalásokról, az 
önkormányzati szervezetet és lakosságot érintő fontosabb eseményekről szóló napirend elhalasztása  
 
 
    H a t á r o z a t  
 

I. Mórahalom város Képviselő-testülete a két képviselő-testületi ülés közti 
tevékenységről, a fontosabb tárgyalásokról, az önkormányzati szervezetet érintő 
fontosabb eseményekről szóló polgármesteri beszámolót leveszi jelen ülése 
napirendjéről.  

 
 



 

  TR - G:\1worddoc\TKS2\JEGYZŐKÖNYVEK\2013\20130926újmentett.doc 

4

II. Mórahalom város Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert, hogy a Képviselő-
testület 2013. október 31-ei ülésére  összefoglaló beszámolót készitsen a szeptember – 
október hónapokban történt eseményekről 

 
Felelős: Nógrádi Zoltán polgármester 
Határidő: 2013. októberi kt. ülés  
 
Erről értesítést kap: 
l./ Nógrádi Zoltán polgármester 

 
 
 
 

- Jelentés a Képviselő-testület határozatainak végrehajtásáról 
 

Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
 
Katona László Ügyrendi Bizottság elnöke:  
Elmondja, hogy a bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.   
 
 
Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést.  
 
 
332/2013. /IX.  26./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:  Jelentés a Képviselő-testület határozatainak végrehajtásáról 

 
 
    H a t á r o z a t  
 

 
I. Mórahalom város Képviselő-testülete megvitatta és elfogadja a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról adott jelentést. 
 
A  99/2013. /III. 28./, 377/2012. /XII. l2./ Kt. 3. pont Kt., 215/2012. /VII. 20./, 337/2011. 
/XII. l5./, 68/2013. /II. 28./ Kt. sz. határozat 6., 7. pontjának, 189/2012. /VI. 28./, 
350/2009. /XI. 26./, 351/2009. /XI. 26./, , 12/2013. /I. 31./, 53/2012. /II. 23./ Kt. sz. 
határozat 3. pontjának,  81/2009. /III. 26./ Kt. sz. határozat 2. pontjának, 224/2010. /IX. 3./, 
313/2013. /VIII. 29./, 314/2013. /VIII. 29./,  317/2013. /VIII. 29./, 318/2013. /VIII. 29./, 
289/2013. /VII. 25./, 287/2013. /VII. ll./, 202/2013. /V. 30./, 89/2013. /II. 28./, 254/2012. 
/VIII. 30./Kt.    sz. határozatok végrehajtásáról további jelentést nem kér. 
 
 
A 333/2011. /XII. l5./Kt. 3. pontjának, 233/2011. /IX. 29./ Kt sz. határozatok 
végrehajtásáról a 2013. októberi kt. ülésre kér újabb jelentést.  
 



 

  TR - G:\1worddoc\TKS2\JEGYZŐKÖNYVEK\2013\20130926újmentett.doc 

5

A 390/2012. /XII. 20./, 14/2013. /I. 3l./, 8/2013. /I. 31./Kt. sz. határozat 33. pontjának, 
203/2013. /V. 30./  Kt. sz. határozatok végrehajtásáról a 2013. novemberi kt. ülésre kér újabb 
jelentést.  
 
A 191/2013. /V. 30./, 219/2011. /VIII. 25./, 303/2012. /IX. 27./, 163/2012. /V. 3l./, 
245/2010. /IX. 30./, 69/2010. /III. 25./,  256/2012. /VIII. 30./  Kt. sz. határozatok 
végrehajtásáról a 2013. decemberi  kt. ülésre kér újabb jelentést.  
 
 
A 147/2012. /V. 3l./ Kt.sz. határozat 2. pontjának, 40/2011. /II. 24./kt. II/3 pontjának   
végrehajtásáról a 2014. januári   kt. ülésre kér újabb jelentést.  
 
A 166/2011. /VI. 30./, 359/2012. /XI. 29./,  272/2012. /IX. l8./  kt. sz. határozat 
végrehajtásáról a 2014. márciusi   kt. ülésre kér újabb jelentést.  
 
A  344/2011. /XII. l5./kt. sz. határozat végrehajtásáról a 2014. júniusi    kt. ülésre kér újabb 
jelentést.  
 
A 220/2010. /IX. 3./,  kt. sz. határozat végrehajtásáról a 2014. szeptemberi   kt. ülésre kér 
újabb jelentést.  
 
 
II. l. Mórahalom város Képviselő-testülete a 316/2013. /VIII.  29./ Kt. sz. határozat 
végrehajtására  adott jelentést elfogadja.  
 
  2./ Mórahalom város Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a Kiskunhalasi Határőr 
Igazgatóság, a Belügyminisztérium és Mórahalom város Önkormányzata között 2004. évben 
létrejött megállapodás alapján a Csongrád Megyei Rendőrfőkapitányság a Mórahalom, Bartók 
Béla utcai szolgálati lakásokra vonatkozó bérlőkijelölési jogát - az eredeti megállapodás 
változatlanul hagyása mellett -  Szentpéteri Csaba  bm. dolgozó  szolgálati feladatellátásának  
maradéktalan biztosítása érdekében egyszeri intézkedésként  a Millenniumi sétány 11. szám 
alatti   ingatlanra vonatkozóan gyakorolja. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy 
az ehhez szükséges intézkedéseket megtegye, egyben felhatalmazza a bérlőkijelölési jog 
egyszeri alkalommal történő változtatását szabályozó megállapodás aláírására. 
 
Határidő: azonnal, beszámolásra: 2013. decemberi kt. ülés  
Felelős: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Erről értesitést kap: 
l./ Nógrádi Zoltán polgármester 
2./ Dr. Varga-Nagy Szilvia jegyző 
3./ intézményvezetők 
4./ Kf. igazgatók 
 

 
 

- Tájékoztató  az átruházott hatáskörök gyakorlásáról 
 

Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
Csányi László alpolgármester: 
Ismerteti a Szociális Bizottság tájékoztatóját.  



 

  TR - G:\1worddoc\TKS2\JEGYZŐKÖNYVEK\2013\20130926újmentett.doc 

6

 
Kérdés: nincs   
Hozzászólás : nincs  
 
 
- A Képviselő-testület az átruházott hatáskörök gyakorlásáról szóló tájékoztatót egyhangúlag tudomásul 
veszi. 
 
 
Csányi László alpolgármester: 
Ismerteti  a polgármester hatáskörében hozott döntésekről összeállított tájékoztatót.  
 
 
Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs  
 
 
- A Képviselő-testület az átruházott hatáskörök gyakorlásáról szóló tájékoztatót egyhangúlag tudomásul 
veszi.  
 
 
333/2013. /IX.  26./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:  Jelentés az átruházott hatáskörök gyakorlásáról  
 
    H a t á r o z a t  
 

Mórahalom város Képviselő-testülete a Polgármesterre, a Szociális Bizottságra átruházott 
hatáskörök gyakorlásáról szóló tájékoztatókat az SZMSZ 5. § /3/ bekezdése alapján 
tudomásul veszi. 
 
Erről értesítést kap: 
l./ Nógrádi Zoltán polgármester 
2./ Szociális Bizottság elnöke 

 
 

 
II. Napirend: 

 
Aktuális kérdések 

 
Az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013. /I. 3l./ Ör. rendelet módositása  

 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 

 
 
 
 
Katona László Ügyrendi Bizottság elnöke:  
Elmondja, hogy a bizottság törvényességi szempontból elfogadásra javasolja a  rendelet-tervezetet.   
 
Oltványi Gyula  Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagja: 
Ismerteti a bizottság állásfoglalását, mely szerint elfogadásra javasolják az rendelet-tervezetet.  



 

  TR - G:\1worddoc\TKS2\JEGYZŐKÖNYVEK\2013\20130926újmentett.doc 

7

 
Tanács József Szociális Bizottság elnöke:  
Elmondja, hogy a bizottság is áttekintette az előterjesztést, melyet elfogadásra javasol  a Képviselő-
testületnek.    
 
Csányi László alpolgármester: 
Ismerteti a Városfejlesztési Konzultativ Testület állásfoglalását, mely szerint elfogadásra javasolják a 
rendelet-tervezetet.  
 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs   
 
 
Csányi László  alpolgármester:  
Szavazásra bocsátja az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013. /I. 3l/ Ör. rendelet  
módositására vonatkozó rendelet-tervezetet: 

 
 

- A Képviselő-testület – egyhangú szavazattal – az elfogadás megfelel a minősített szótöbbségnek - 
megalkotja Mórahalom város Képviselő-testületének 31/2013. (IX.26.) önkormányzati rendeletét 
az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013. /I. 3l/ Ör. rendelet  
módositásáról 

 
A rendelet hiteles szövegét a jegyzőkönyv 4. sz. melléklete tartalmazza. 

 
 
 
 

- Mórahalom város Önkormányzata Tóth Menyhért Városi Könyvtár és Közösségi Ház 
Alapitó Okirat módositása  

 
Előadó: Dr. Varga-Nagy Szilvia jegyző  

 
 
 
Katona László Ügyrendi Bizottság elnöke:   
Elmondja, hogy a bizottság törvényességi szempontból elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
 
Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést.  
 
 
334/2013. /IX.  26./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:  Mórahalom város Önkormányzata Tóth Menyhért Városi Könyvtár és Közösségi Ház Alapitó 
Okirat módositása  
 



 

  TR - G:\1worddoc\TKS2\JEGYZŐKÖNYVEK\2013\20130926újmentett.doc 

8

 
    H a t á r o z a t  
 

1./ Mórahalom város Képviselőtestülete megtárgyalta a Tóth Menyhért Városi Könyvtár és 
Közösségi Ház Alapító Okirat módosítását, valamint egységes szerkezetben foglalt szövegét, 
melyet - a határozat melléklete szerint –elfogad. 

2./ A Képviselő-testület utasítja a Jegyzőt, hogy a módosítást a Szervezeti és Működési 
Szabályzatban vezesse át. 

Határidő:  azonnal 

Felelős:   Dr. Varga-Nagy Szilvia jegyző   

3./ A Képviselő-testület utasítja a Jegyzőt, hogy intézkedjen a módosított Alapító Okirat 
törzskönyvi nyilvántartásban történő átvezettetéséről.  

Határidő:  azonnal 
Felelős:      Dr. Varga-Nagy Szilvia jegyző 
 
Erről értesítést kap: 
1. Nógrádi Zoltán polgármester 
2. Dr. Varga-Nagy Szilvia jegyző  
3. MÁK Csm-i Igazgatósága Szeged 

 
 
 
 
 
- Mórahalom városi Önkormányzat 2012. december 3l-ei adósságából  az átvállalást követően 

fennálló adósságállománya állam általi átvállalásához hozzájárulás  
 

Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 

 
 

Oltványi Gyula  Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagja: 
Ismerteti a bizottság állásfoglalását, mely szerint elfogadásra javasolják az  előterjesztést.   
 
 
Csányi László alpolgármester: 
Elmondja, hogy a  Városfejlesztési Konzultativ Testület is megvitatta az előterjesztést, melyet  
elfogadásra javasol a T. Képviselő-testületnek.    
 
 
Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést.  
 
 
335/2013. /IX.  26./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:  Mórahalom városi Önkormányzat 2012. december 3l-ei adósságából  az átvállalást követően 
fennálló adósságállománya állam általi átvállalásához hozzájárulás  



 

  TR - G:\1worddoc\TKS2\JEGYZŐKÖNYVEK\2013\20130926újmentett.doc 

9

    H a t á r o z a t  
 

Mórahalom városi Önkormányzat megtárgyalta a 2012. december 31-ei adósságából az 
átvállalást követően fennálló adósságállománya állam általi átvállalásához hozzájárulás tárgyú 
előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 
1. Mórahalom város Képviselőtestülete felhatalmazza a Polgármestert, hogy a tárgyban 
nevezett kérdésben kezdeményezzen tárgyalást a hitelező OTP Bank Nyrt. pénzintézetnél. 
 
Határidő: azonnal 
Beszámolásra: 2013. októberi Kt.  
Felelős:  Nógrádi Zoltán polgármester 
 
2. Mórahalom város Képviselőtestülete engedélyezi azt, hogy a hitelező az 
államháztartásért felelős miniszternél írásban kezdeményezze a 2012. december 31-ei 
adósságából az átvállalást követően fennálló adósságállománya állam általi átvállalását. 
 
Határidő: 2013. szeptember 30 
Felelős: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Erről értesítést kap: 

1./ Nógrádi Zoltán polgármester 
2./ Dr. Varga-Nagy Szilvia jegyző 

3./ OTP Bank Nyrt. Szeged 
 
 

 
- Helyi önkormányzatok müködőképessége megőrzését szolgáló 2013. évi kiegészitő 

támogatás igénylése 
 
 

Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
 
Oltványi Gyula  Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagja: 
Ismerteti a bizottság állásfoglalását, mely szerint elfogadásra javasolják az előterjesztést.  
 

 
Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést.  
 
 
336/2013. /IX.  26./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:  Helyi önkormányzatok müködőképessége megőrzését szolgáló 2013. évi kiegészitő támogatás 
igénylése 
 
 
 



 

  TR - G:\1worddoc\TKS2\JEGYZŐKÖNYVEK\2013\20130926újmentett.doc 

10

    H a t á r o z a t  
 
Mórahalom város Képviselőtestülete megtárgyalta a Helyi önkormányzatok működőképessége 
megőrzését szolgáló 2013. évi kiegészítő támogatás igénylése tárgyú előterjesztést és a 
következő határozatot hozza. 
 
1. Mórahalom város Képviselő-testülete a megyei önkormányzati tartalékról és a helyi 
önkormányzatok működőképessége megőrzését szolgáló 2013. évi kiegészítő támogatásról 
szóló 39/2013.(VII.31.) BM rendelet 2.§ alapján támogatási igényt nyújt be a helyi 
önkormányzatok működőképessége megőrzését szolgáló 2013. évi kiegészítő támogatásra a 
MÁK Csm-i Igazgatóságához 2013. szeptember 30. napjáig. 
 

2. Mórahalom város képviselőtestülete egyetért a helyi önkormányzatok működőképessége 
megőrzését szolgáló 291.389 eFt 2013. évi kiegészítő támogatás igénylésével. 
 
3. Mórahalom város Képviselőtestülete felhívja a Polgármester figyelmét a támogatási 
kérelem elkészítésére és határidőben történő benyújtására 
Határidő: 2013. szeptember 30. 
Felelős: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Erről értesítést kap: 

1./ Nógrádi Zoltán polgármester 
2./ Dr. Varga-Nagy Szilvia jegyző 

3./ MÁK Csm-i Igazgatósága Szeged 
 
 
 

 
- Homokháti Kistérség Belső Ellenőrzési Társulása Társulási megállapodásának módositása   
 

Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 

 
 
Oltványi Gyula  Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagja: 
Ismerteti a bizottság állásfoglalását, mely szerint elfogadásra javasolják az előterjesztést.  
 
 
Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést.  
 
 
337/2013. /IX.  26./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:  Homokháti Kistérség Belső Ellenőrzési Társulása Társulási megállapodásának módositása   
 
  
 



 

  TR - G:\1worddoc\TKS2\JEGYZŐKÖNYVEK\2013\20130926újmentett.doc 

11

   H a t á r o z a t  
 
 

1. Mórahalom város Képviselőtestülete megtárgyalta a Homokháti Kistérség Belső 
Ellenőrzési Társulása Társulási megállapodás módosítása tárgyú előterjesztést, melyet a 
melléklet szerint elfogad. 
 
2. Mórahalom város Képviselőtestülete utasítja a polgármestert a módosított Társulási 
Megállapodás aláírására 
 
Határidő: azonnal 
                 beszámolásra: 2013. októberi Kt.  
 
Felelős:  Nógrádi Zoltán polgármester 
 

Erről értesítést kap: 
1./ Nógrádi Zoltán polgármester 

2./ Dr. Varga-Nagy Szilvia jegyző 
 
 
 
 

- 2012. december 3l-i leltározás szabályszerüségi ellenőrzése az ÁMK-ban és a 
társintézményekben tárgyu belsőellenőrzésről készült intézkedési terv 

 
Előadó: Dr. Varga-Nagy Szilvia jegyző  

 
 
 
Oltványi Gyula  Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagja: 
Ismerteti a bizottság állásfoglalását, mely szerint elfogadásra javasolják az előterjesztést.  
 
 
Csányi László alpolgármester: 
Elmondja, hogy a  Városfejlesztési Konzultativ Testület is megvitatta az előterjesztést, melyet  
elfogadásra javasol a T. Képviselő-testületnek.    
 
 
Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést.  
 
 
338/2013. /IX.  26./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:  2012. december 3l-i leltározás szabályszerüségi ellenőrzése az ÁMK-ban és a 
társintézményekben tárgyu belsőellenőrzésről készült intézkedési terv 
 
 
 
 



 

  TR - G:\1worddoc\TKS2\JEGYZŐKÖNYVEK\2013\20130926újmentett.doc 

12

   
 

  H a t á r o z a t  
 
Mórahalom város Képviselőtestülete megtárgyalta a 2012. december 31-i leltározás szabály-
szerűségi ellenőrzése az ÁMK- ban és társintézményekben tárgyban végrehajtott belső 
ellenőrzésre készült intézkedési terv tárgyú előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 
1. A Klebelsberg Intézményfenntartó Központ részére ingyenes használatra valamint az 
üzemeltetésre átadott eszközök vagyonátadási jegyzőkönyv mellékletének, valamint a 
használatba adási megállapodás mellékletének módosítása indokolt, melynek elkészítésére a 
képviselő-testület utasítja a Jegyzőt. 
 
Határidő: 2013. december 31   
felelős: Dr. Varga-Nagy Szilvia jegyző 
 
2. A Képviselő-testület felhívja a Jegyző, valamint a Napközi-otthonos Óvoda vezetőjének 
figyelmét, hogy az ingyenes vagyonkezelésbe átadott vagyonelemeket a Napközi-otthonos 
Óvoda, valamint az önkormányzat vagyonmérlegében a 16-os számlacsoportba, az 
üzemeltetésre átadott eszközök között szükséges kimutatni.  
 
Határidő: 2013. december 31  
felelős: Árva Béláné Kv. és Adóosztály vezetője 
 
3. A köznevelési intézmények működtetésére ingyenesen használatba és vagyonkezelésbe 
adott kis- és nagy értékű tárgyi eszközök leltározásával összefüggő feladatok, és azok 
vagyonvédelmének a leltárfelelősségre vonatkozó szabályozása és az intézmény fenntartó 
központtal kötött megállapodásban rögzítettek pontosítása indokolt. A képviselő-testület 
felhívja a jegyző figyelmét, hogy a megállapodás módosítását készítse elő.   
Határidő: 2013. december 31  
felelős: Dr. Varga Nagy-Szilvia jegyző, Árva Béláné Kv. és Adóosztály vezetője 
 
4. A mérleg alapját képező főkönyvi számlák adatainak alátámasztását szolgáló leltár alapját 
képező analitikus nyilvántartások vezetésére a jelenleg alkalmazott kézi analitika és Excel 
nyilvántartás leváltása indokolt egy Windows alapú nyilvántartó program használatával. A 
Képviselő-testület felhívja a Polgármester figyelmét, hogy vizsgálja meg egy új nyilvántartó 
program beszerzésének lehetőségeit.  
 
Határidő: 2014. január 01.  
felelős: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Erről értesítést kap: 
   Nógrádi Zoltán polgármester 
   Dr. Varga-Nagy Szilvia jegyző 
   Költségvetési és Adóosztály vezetője 
   Napközi-otthonos Óvoda vezetője 
 

 
 
 
 
 

 



 

  TR - G:\1worddoc\TKS2\JEGYZŐKÖNYVEK\2013\20130926újmentett.doc 

13

- Pályázat kiirása kéményseprő ipari közszolgáltatás ellátására  
 

Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 

 
 
 

Katona László Ügyrendi Bizottság elnöke: 
Elmondja, hogy a bizottság  törvényességi szempontból elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
 
Oltványi Gyula  Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagja: 
Ismerteti a bizottság állásfoglalását, mely szerint elfogadásra javasolják az előterjesztést.  
 
 
Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést.  
 
 
339/2013. /IX.  26./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:  Pályázat kiirása kéményseprő ipari közszolgáltatás ellátására  

 
 
    H a t á r o z a t  
 

 
1./ Mórahalom város Képviselő-testülete a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 2012. 
évi XC. törvény rendelkezéseinek megfelelően a közszolgáltatás szervezett ellátására a 
határozat mellékletét képező részletes pályázati felhívás szerint pályázatot ír ki a kéményseprő-
ipari közszolgáltatás ellátására.  
 
2./ A Képviselő-testület utasítja a Polgármestert a pályázati felhívás megjelentetésére.  
 
Határidő: 2. pontra azonnal 
 
Beszámolásra: pályázatok elbírálását követően 
 
Felelős: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Erről értesítést kap:  
1./ Nógrádi Zoltán polgármester 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

  TR - G:\1worddoc\TKS2\JEGYZŐKÖNYVEK\2013\20130926újmentett.doc 

14

- Mórahalom, Zákányszéki út 28. számu lakás bérlőkijelölése Hódiné Volford Nikolett 
Katalin és Hódi Zsolt részére  

 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 

 
 
Oltványi Gyula  Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagja: 
Ismerteti a bizottság állásfoglalását, mely szerint elfogadásra javasolják az előterjesztést.  
 
 
Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést.  
 
 
340/2013. /IX.  26./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:  Mórahalom, Zákányszéki út 28. számu lakás bérlőkijelölése Hódiné Volford Nikolett Katalin és 
Hódi Zsolt részére  

 
 
    H a t á r o z a t  

 
1./ Mórahalom város Képviselőtestülete. az önkormányzat tulajdonában álló lakások és  nem 
lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásáról és elidegenítéséről szóló többször módosított 
29/1993. /XII.31./ KT. számú rendelet 3. és 6. §-ai alapján a  Zákányszéki út 28. szám alatti   
52 m2 alapterületű  önkormányzati tulajdonú bérlakás piaci  alapú igénybevételére, 2013. 
október  1-től 2015. szeptember 30-ig tartó  határozott időtartamra bérlőként jelöli 
Hódiné Volford Katalin Nikolett és Hódi Zsolt Mórahalom, Gyep sor 2/a.szám alatti 
lakosokat. 
 
2./ A Képviselőtestület felhívja a Polgármestert, az önkormányzati lakás bérleti szerződését 
kösse meg. 
 
Határidő: 2013. szeptember 30. 
Felelős:    Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Erről értesítést kap: 
1./ Hódiné Volford Katalin Nikolett és férje  Mórahalom, Gyep sor 2/a. 
2./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
 

- Mórahalom, Bartók Béla u. 32. I.l2 számú lakás bérlőkijelölése Czétényi Brigitta és férje 
Frank Szilveszter részére   

 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 

 
 

Oltványi Gyula  Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagja: 
Ismerteti a bizottság állásfoglalását, mely szerint elfogadásra javasolják az előterjesztést.  



 

  TR - G:\1worddoc\TKS2\JEGYZŐKÖNYVEK\2013\20130926újmentett.doc 

15

 
Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést.  
 
 
341/2013. /IX.  26./ Képviselő-testületi határozat:    
 
Tárgy:  Mórahalom, Bartók Béla u. 32. I.l2 számú lakás bérlőkijelölése Czétényi Brigitta és férje Frank 
Szilveszter részére   
 

 
    H a t á r o z a t  

 
1./ Mórahalom város Képviselőtestülete. az önkormányzat tulajdonában álló lakások és  nem 
lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásáról és elidegenítéséről szóló többször módosított 
29/1993. /XII.31./ KT. számú rendelet 3. és 6. §-ai alapján a  Bartók Béla u. 32. I. 12.  szám 
alatti,   51,17 m2 alapterületű  önkormányzati tulajdonú bérlakás piaci  alapú 
igénybevételére, 2013. október  1-től 2018. szeptember 30-ig tartó  határozott 
időtartamra bérlőként jelöli Czétényi Brigitta és férje Frank Szilveszter  Mórahalom, 
Iskola u. 28. szám alatti lakosokat. 
 
2./ A Képviselőtestület felhívja a Polgármestert, az önkormányzati lakás bérleti szerződését – 
az 1.023.400 Ft igénybevételi díj megfizetését követően - kösse meg. 
 
2./ A Képviselőtestület felhívja a Polgármestert, az önkormányzati lakás bérleti szerződését 
kösse meg. 
 
Határidő: 2013. szeptember 30. 
Felelős:    Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Czétényi Brigitta és Frank Szilveszter Mórahalom, Iskola u. 28. 
2./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
 
 

- Mórahalom, Millenniumi sétány 7. szám alatti Szakrendelő épület bérleti szerződésének 
meghosszabbitása a Móra-Vitál Nonprofit Kft. részére 

 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 

 
 
 
Oltványi Gyula  Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagja: 
Ismerteti a bizottság állásfoglalását, mely szerint elfogadásra javasolják az előterjesztést.  
 
 
Kérdés: nincs 



 

  TR - G:\1worddoc\TKS2\JEGYZŐKÖNYVEK\2013\20130926újmentett.doc 

16

Hozzászólás: nincs  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést.  
 
 
342/2013. /IX.  26./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:  Mórahalom, Millenniumi sétány 7. szám alatti Szakrendelő épület bérleti szerződésének 
meghosszabbitása a Móra-Vitál Nonprofit Kft. részére 
 
    H a t á r o z a t  
 

 
1./ Mórahalom Város Képviselő-testülete Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága megtárgyalta 
a „Mórahalom, Millenniumi sétány 7. szám alatti Szakrendelő épület bérleti szerződésének 
meghosszabbítása a MÓRA-VITÁL Nonprofit Kft. részére” tárgyú előterjesztést.  
 
2./ Mórahalom Város Képviselő-testülete Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság az 
Önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
bérbeadásáról és elidegenítéséről szóló, többször módosított 29/1993. (XII. 31.)  sz. rendelet 
30. §. /2/ bekezdése alapján a Mórahalom, Millenniumi sétány 7. szám alatti Szakrendelő 
épületére vonatkozóan a Móra-Vitál Nonprofit Kft-vel kötött 2023. december 31-ig szóló 
bérleti szerződés határidejét 2028. december 31-ig tartó határozott időtartamra 
meghosszabbítja. 
 
3. A Bizottság felkéri a Polgármestert, hogy a bérleti szerződés meghosszabbításához 
szükséges intézkedést tegye meg. 
 
 
Határidő: 2013. október 1. 
Felelős: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Erről értesítést kap: 
1. Nógrádi Zoltán polgármester 
2. Móra-Vitál Nonprofit Kft. (6782 Mórahalom, Szent László park 3.) 

 
 
 
 

- Mórahalom, Millenniumi sétány 3-5. szám alatti helyiség bérbeadása a Dr. Wenner Miklós 
részére 

 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 

 
 
Oltványi Gyula  Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagja: 
A bizottság tagjai örültek annak, hogy doktor úr egészségi állapota lehetővé teszi, hogy ismét munkába 
álljon.  Természetesen  elfogadásra javasolják az előterjesztést.  
 
 
Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs  



 

  TR - G:\1worddoc\TKS2\JEGYZŐKÖNYVEK\2013\20130926újmentett.doc 

17

 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést.  
 
 
343/2013. /IX.  26./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:  Mórahalom, Millenniumi sétány 3-5. szám alatti helyiség bérbeadása a Dr. Wenner Miklós 
részére 

 
    H a t á r o z a t  

1./ Mórahalom Város Képviselő-testülete egyetért „A Szent Margit Egészségházban található 
orvosi rendelő  bérbeadása Dr. Wenner Miklós fogszakorvos részére” tárgyú előterjesztésben 
foglaltakkal.   
 
2./ Mórahalom város Képviselő-testülete a lakások és nem lakások céljára szolgáló 
helyiségek bérbeadásáról és elidegenítéséről szóló, többször módosított 29/1993. (XII. 30.) 
számú rendelet 25 § (1) bekezdés c) pontja alapján, pályázati eljárás lefolytatása nélkül 
bérlőként dr. Wenner Miklós fogszakorvost jelöli ki a Mórahalom, Millenniumi sétány 3-5. 
szám alatti Szent Margit Egészségházban található 7.1 alaprajzi számmal feltüntetett 30,13 m2 
alapterületű orvosi rendelő helyiség bérlőjéül 2013. július 16-tól 2018. július 15-ig tartó 
határozott időtartamra fogorvosi ellátás folytatása céljából. 
 
3./ A Képviselőtestület utasítja a Polgármestert, hogy a bérbeadáshoz szükséges intézkedést az 
alábbi határidőre tegye meg. 
 
Határidő: azonnal 
Beszámolásra: 2013. októberi Kt 
Felelős: 3. pontra Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Erről értesítést kap:  
1./ Nógrádi Zoltán polgármester 
2./Dr. Wenner Miklós  
 
 

 
 

- Köznevelési intézmények állami fenntartásba vételével összefüggő ingyenes használatba 
vételi, illetve vagyonkezelői szerződések módositásának jóváhagyása 

 
 

Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
 
Katona László Ügyrendi Bizottság elnöke: 
Ismerteti a bizottság állásfoglalását, mely szerint elfogadásra javasolják az előterjesztést.  
 
Oltványi Gyula  Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagja: 
Elmondja, hogy a bizottság elfogadásra javasolja  az előterjesztést.  
 
 
Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs  



 

  TR - G:\1worddoc\TKS2\JEGYZŐKÖNYVEK\2013\20130926újmentett.doc 

18

 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést.  
 
344/2013. /IX.  26./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:  Köznevelési intézmények állami fenntartásba vételével összefüggő ingyenes használatba vételi, 
illetve vagyonkezelői szerződések módositásának jóváhagyása 

 
 
    H a t á r o z a t  
 

1. Mórahalom Város Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a „ingyenes használatba 
vételi, illetve vagyonkezelői szerződések módosításának jóváhagyása” tárgyú előterjesztést.  
 
2.  A Képviselő-testület egyetértve a módosítás indokával elfogadja a Klebelsberg 
Intézményfenntartó Központtal kötött vagyonkezelési szerződés 1. és 23.6. pontjának 
melléklet szerinti módosítását. 
 
3. A Képviselő-testület egyetértve a módosítás indokával elfogadja a Klebelsberg 
Intézményfenntartó Központtal kötött használati szerződés 1. pontjának melléklet szerinti 
módosítását. 
4.  A Képviselő-testület egyetértve a módosítás indokával elfogadja a Klebelsberg 
Intézményfenntartó Központtal kötött vagyonkezelési, valamint használati szerződés 
mellékleteinek felülvizsgálatára tett belső ellenőri javaslatot és felhívja a jegyző figyelmét, hogy 
a módosított szerződés a felülvizsgált mellékleteket tartalmazza. 
 
5. A Képviselő-testület felhívja a jegyző figyelmét, hogy a köznevelési intézmények 
működtetésére ingyenesen használatba és vagyonkezelésbe adott kis- és nagyértékű tárgyi 
eszközök leltározásával összefüggő feladatok, és azok vagyonvédelmének a leltárfelelősségre 
vonatkozó szabályozása és az intézmény fenntartó központtal kötött megállapodásban 
rögzítettek pontosítása érdekében szükséges intézkedéseket tegye meg.  
 
6. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a módosított ingyenes használatba 
adási, illetve vagyonkezelési szerződéseket aláírja.   
 
Határidő:  szerződések aláírására azonnal 
                       beszámolásra: 2013. decemberi kt. 
Felelős:  6. pontra: Nógrádi Zoltán polgármester 
                      4-5. pontra: dr. Varga-Nagy Szilvia jegyző 
Erről értesítést kap: 
1./Nógrádi Zoltán polgármester 
2./ dr. Varga-Nagy Szilvia jegyző 
3./ Ördögné Gárgyán Mária tankerületi igazgató 
 

 
Csányi László alpolgármester: 
Közérdekű bejelentés nem lévén javaslatot tesz a zárt ülés napirendjére:   
 

- Aktuális kérdések 
 

Az „Aktuális kérdések” napirend alatt szereplő előterjesztések zárt ülésen történő megvitatását az 
önkormányzat gazdasági érdekeinek védelme érdekében látja indokoltnak.  



 

  TR - G:\1worddoc\TKS2\JEGYZŐKÖNYVEK\2013\20130926újmentett.doc 

19

Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs 
 

- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja  a zárt ülés  napirendjére  tett javaslatot 
 
 
345/2013. /IX.  26./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:  Zárt ülés napirendjének  elfogadása  

  
     H a t á r o z a t  

 
Mórahalom Város Képviselőtestülete 2013.  szeptember 26-ai  ülésének zárt ülése 
napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg: 

  
 I./ Aktuális kérdések 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 

 
 

Erről értesitést kap: 
l./ Csányi László  alpolgármester 
2./ Dr.  Varga-Nagy Szilvia jegyző  

 
 

Csányi László  alpolgármester: 
Más bejelentés nem lévén zárt ülést rendel el.  
 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

Csányi László       Dr. Varga-Nagy Szilvia 
                    alpolgármester                                                   jegyző  

 
 
 
 


